CPF: ***974312**
IP com n°: 192.168.38.28

www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diarioof
icial.php?id=451

DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA

LEGISLATIVO

Volume: 5 - Número: 410 de 26 de Maio de 2025

DATA: 26/05/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Legislativo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985421371

E-mail: camaragnf@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua do Coqueiro, 09, Centro, 65.284-000, Governador Nunes Freire

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal Governador Nunes Freire

aDOM 1/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 410/2025 - 26/05/2025CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO: 2005.001/2025 - EXTRATO DE CONTRATO N° 2005.001/2025

Elmadan Dias Oliveira  - CPF: ***.974.312-** - Data: 26/05/2025 - IP com n°: 192.168.38.28
Autenticação em: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial.php?id=451

aDOM 2/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 410/2025 - 26/05/2025CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO N° 2005.001/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 023/2025
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Extrato do contrato nº2005.001/2025. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Governador Nunes Freire - MA,
CNPJ Nº 01.625.921/0001-02. CONTRATADA: TRAINNER SOLUTION, inscrita no CNPJ nº
58.191.916/0001-56. OBJETO: Contratação mais vantajosa, visando a execução dos serviços de implantação,
disponibilização e suporte de sistema de ponto eletrônico, com fornecimento de software e equipamentos em
regime de comodato, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Governador Nunes Freire/MA.
VALOR:R$45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). O prazo de vigência da contratação é 12(doze) meses,
contados da data da sua assinatura, prorrogável na forma dos artigos 106 e 107 da lei n° 14.133/2021.
DOTAÇÃO ÓRGÃO: 01 PODER LEGISLATIVO. UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01 CAMARA MUNICIPAL.
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO LEGISLATVO.
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 Outros serviços de terceiros Pessoa Jurídica. DOTAÇÃO:
01.031.0001.2001.0000 SIGNATÁRIOS: RONALDO RODRIGUES BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal
PELO CONTRATANTE e o Sr. MANOEL SÉRVIO RIBEIRO DE SÁ, inscrita no CPF n° 026.761.963-40, pela
contratada. Governador Nunes Freire - MA, em 20 de maio de 2025. RONALDO RODRIGUES BARBOSA -
Presidente da Câmara Municipal.

Elmadan Dias Oliveira - CPF: ***.974.312-** - Data: 26/05/2025 - IP com n°: 192.168.38.28
Autenticação em: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial.php?id=451

aDOM 3/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

		camaragnf@gmail.com
	2025-05-26T17:15:19+0000
	Câmara Municipal Governador Nunes Freire - Rua do Coqueiro, 09, Centro, 65.284-000, Governador Nunes Freire
	Diário Oficial: 410/2025 , BR, ICP-Brasil